РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 18.02.2022 года № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Багаевкое сельское поселение»

           Принято							12  апреля  2022 года
Собранием депутатов

В целях приведения муниципального нормативно - правового акта в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 18.02.2022 года № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Багаевкое сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу приложения № 1, № 2, № 3 к Положению о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Багаевкое сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения  в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (председатель  О.И. Родина).

Заместитель председателя Собрания депутатов
- главы Багаевского сельского поселения					В.А. Горковенко

ст. Багаевская
12  апреля  2022 года
№ 44